
                                                    

     

Uchwała Nr XXIV/347/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 marca 2008r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Stalowej 
Woli.

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 
229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego  / Dz. U. z 2000 r. Nr.98 poz. 1071 z późn. zm. /  Rada 
Miejska w Stalowej Woli

uchwala, co następuje :

§ 1

Po wysłuchaniu informacji Komisji Rewizyjnej z przeprowadzenia kontroli 
w  zakresie niezbędnym do rozpatrzenia skargi zgłoszonej przez Pana 
Tadeusza Skórzewskiego i Pana Zbigniewa Dyducha na działalność 
Prezydenta Miasta, uznaje skargę za  niezasadną.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                                            					        	
	Uchwała Nr XXIV/347/08
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli


